1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA TRADITIONAL CHINESE MEDICINE HOLDINGS CO. LIMITED
中國中藥控股有限公司
（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：570）

內幕消息
中國銀行間市場交易商協會

續發超短期融資券

本公告由中國中藥控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）根據香港聯合交易所
有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.09(2)條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部內幕
消息條文（定義見上市規則）作出。

茲提述本公司日期為二零一九年十月十四日及二零二零年九月十四日之公告（「該等公告」）。除另有
界定者外，本公告所用詞彙與該等公告所界定者具有相同涵義。

本公司董事會欣然宣佈，本公司進行續發票據。於二零二一年五月三十一日，本公司已完成發行第
二期票據（「該發行」），涉及總額為人民幣10億元及期限為二百七十日且按年票面利率2.65%計息的票
據。該發行所得款項擬用於償還即將於二零二一年六月到期之超短期融資券及用作本集團附屬公司
的營運資金。

2

載有該發行的備忘錄已披露於中國貨幣網網站(http://www.chinamoney.com.cn/)以及上海清算所網站
(http://www.shclearing.com)。

承董事會命
中國中藥控股有限公司

主席
吳憲

香港，二零二一年五月三十一日

於本公告日期，董事會由十二名董事組成，其中吳憲先生、王曉春先生及楊文明先生為執行董事；
楊珊華先生、李茹女士、楊秉華先生、王刊先生及蕢凱頻先生為非執行董事；及謝榮先生、余梓山
先生、秦嶺先生及李偉東先生為獨立非執行董事。